2021年1月吉日
会員様ならびに会員保護者様各位

ＪＳＳ廿日市スイミングスクール
支配人　相良　光憲

謹白

紹介キャンペーン期間
２０２０年1２月２１日から２０２１年２月２０日までの間にご紹介のうえ（1月・2月・3月）
ご入会の方。

紹介キャンペーン特典
◎ 紹介していただいた会員の方には

新春紹介キャンペーン期間中は、特別商品の中からお好きな商品を選んで引換えができます。

※紹介キャンペーン特別商品は、①アルムの里 赤玉ネッカリッチ卵30個+卵かけ専用醤油
　②新潟県産こしいぶき3kg　　 ③横濱浪漫プリンギフトセット
　④パティパティひざ掛け　    ⑤薬用入浴剤「湯・賛歌」

※上記キャンペーン特別商品以外に１，０００円の図書カードとの引換えも可能です。

◎ 紹介によって新規にご入会いただいた方には
ジュニア会員の方は、①入会金免除 ②全指定用品（水着・キャップ・バッグ・Ｔシャツ）プレゼント

ベ ビ ー会員の方は、①入会金免除 ②ベビー水着プレゼント※フリーコースのみ

大 人 会 員 の方は、①入会金免除 ②１ヶ月の月会費免除

紹介キャンペーン特別商品申込期限
紹介キャンペーン特別商品申込は２０２１年２月２７日までとさせていただきます。
期限以降のお申し出は一切受け付けられませんので期限までにお申し出になるか、図書カード
とお引換えください。

ご注意
※ ＪＳＳに一度在籍された方で再入会の方は対象となりません。
※ 退会者の紹介は対象となりません。

通常の紹介システム
◎紹介していただいた会員の方には

１名の紹介者につき１，０００円の図書カードをプレゼントさせていただきます。

◎紹介によって新規にご入会いただいた方には
ジュニア会員の方は、①入会金免除　②指定用品（水着・キャップ・バッグ・Ｔシャツ）プレゼント

ベ ビ ー会員の方は、①入会金免除　②ベビー水着プレゼント※フリーコースのみ
大 人 会 員 の方は、①入会金免除　②１ヶ月の月会費免除

注意事項
※ ＪＳＳに一度在籍された方で再入会の方は対象となりません。
※ 名前借りで紹介した方は対象となりません。

※体験：子どもクラス（プール）は、有料1,100円1回限りとなります。

ご紹介方法　フロントにあるＪＳＳご紹介カードに必要事項記入の上ご紹介ください。

記

　　　  子どもクラス（ヒップポップ、空手）/ベビー/大人クラスは1回限り無料体験ができます。

新春紹介キャンペーンのご案内

　           謹啓　時下、益々ご清栄の事とお喜び申しあげます。
　           日ごろより当スクールをご支援･ご愛顧いただき誠にありがとうございます。
　           下記の通り、新春紹介キャンペーンを実施いたしますのでご案内申し上げます。